ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024 г. Красноярск № 838-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 26.12.2011 № 799-п «О создании комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования Красноярского края»

В соответствии с пунктом 9 статьи 36 Федерального закона
от 29.11.2010 № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании
в Российской Федерации», статьей 103 Устава Красноярского края, учитывая
приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.02.2019
№ 108н «Об утверждении Правил обязательного медицинского страхования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 26.12.2011 № 799-п «О создании комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования Красноярского края»
следующее изменение:

состав комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования Красноярского края изложить
в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

„лняющий обязанности
.седателя Правительства края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 31.10.2024 № 83 8-п

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 26.12.2011 № 799-п

Состав комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования Красноярского края

Говорушкина -  министр здравоохранения Красноярского края,
Наталия Станиславовна председатель комиссии

Павловская -  заместитель директора -  начальник финансово-
Светлана Николаевна экономического управления Территориального

фонда обязательного медицинского
страхования Красноярского края, секретарь
комиссии (по согласованию)

члены комиссии:

Афанасьева -  заместитель министра здравоохранения
Оксана Аркадиевна Красноярского края

Бабина -  исполняющий обязанности директора
Татьяна Олеговна Красноярского филиала акционерного общества

«Страховая компания «СОТАЗ-Мед»
(по согласованию)

Белоусова -  заместитель министра здравоохранения
Юлия Борисовна Красноярского края

Белых -  исполняющий обязанности председателя
Константин Николаевич Красноярской территориальной (краевой)

организации профессионального союза
работников здравоохранения Российской
Федерации (по согласованию)

Винтин -  главный врач краевого государственного
Александр Николаевич автономного учреждения здравоохранения

«Красноярская межрайонная больница № 5»,
член краевого комитета Красноярской
территориальной (краевой) организации
профессионального союза работников
здравоохранения Российской Федерации

Г ребенников
Сергей Васильевич

Дворников
Дмитрий Сергеевич

Зуков
Руслан Александрович

Коноваленко
Алексей Николаевич

Корчагин
Егор Евгеньевич

Маслова
Маргарита Юрьевна

Рязапова
Екатерина Викторовна

Скрипкин
Сергей Анатольевич

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Красноярская межрайонная клиническая
больница скорой медицинской помощи имени
Н.С. Карповича»

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Березовская районная больница», член
ассоциации «Красноярская медицинская
палата»

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Красноярский краевой клинический
онкологический диспансер имени
А.И. Крыжановского»

заместитель директора -  начальник управления
организации и модернизации обязательного
медицинского страхования Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Красноярского края
(по согласованию)

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Краевая клиническая больница»

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Красноярская городская детская
больница № 8», член краевого комитета
Красноярской территориальной (краевой)
организации профессионального союза
работников здравоохранения Российской
Федерации

директор филиала общества с ограниченной
ответственностью «Страховая компания
«Ингосстрах-М» в городе Красноярск -
Медика-Восток» (по согласованию)

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Красноярская станция скорой медицинской
помощи», председатель ассоциации
«Красноярская медицинская палата»

3

Токарев
Вениамин Игоревич

Халитов
Ренат Фанильевич

Черных
Татьяна Евгеньевна

начальник юридического отдела
Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Красноярского края
(по согласованию)

директор Красноярского филиала общества
с ограниченной ответственностью «Страховая
медицинская компания РЕСО-Мед»
(по согласованию)

главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Красноярская межрайонная больница № 2»,
член ассоциации «Красноярская медицинская
палата»